Escritório Regional do Ministério Público

Senhor do Bonfim  -  BA

Ministério Público do Estado da Bahia, Escritório Regional de Senhor do Bonfim, Praça Djalma Dutra, s/n, Centro
Comercial José Marcelino de Souza, Centro,  (74) 3541-3495 (telefax) – Senhor do Bonfim – Bahia

Senhor do Bonfim-BA, 13 de maio de 2013

Ofício Circular n.º 0XX/2013– 3ªPJSB/CISP

Exmo. Sr. Dr.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

MD. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

   Excelentíssimo  Senhor;

   Cumprimentando-o, informo a Vossa Senhoria que o

Ministério Público do Estado da Bahia, através da 3ª Promotoria de Justiça de

Senhor do Bonfim, estará instalando o Comitê Interinstitucional  em Segurança

Pública – CISP, no âmbito do território do Piemonte Norte do Itapicuru cujo

objetivo é contribuir com um Sistema de Justiça Criminal e de Defesa Social mais

ágil e efetivo dentre outras competências, razão pela qual temos a honra de

convidá-lo a participar no próximo dia 21 de maio de 2013, às 17:00h, de uma

reunião que será realizada na sede desta Promotoria de Justiça Regional de

Senhor do Bonfim, sito à Praça Djalma Dutra, s/n – Centro, próxima ao banco

Bradesco.

   Atenciosamente,

Gilber Santos de Oliveira

        Promotor de Justiça

                         3ª PJSB

Escritório Regional do Ministério Público

Senhor do Bonfim  -  BA

Ministério Público do Estado da Bahia, Escritório Regional de Senhor do Bonfim, Praça Djalma Dutra, s/n, Centro
Comercial José Marcelino de Souza, Centro,  (74) 3541-3495 (telefax) – Senhor do Bonfim – Bahia